
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

Центр детского туризма, экологии и творчества имени Р. Р. Лейцингера 

(МБУДО ЦДТЭиТ им. Р.Р. Лейцингера) 
357500, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Теплосерная, 52.  Тел. (8793) 39-18-61, e-mail:  centurecotvor@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ  
 

« 01» сентября 2022 г.                                                                                                    № 30/29 
 

«Об утверждении Плана  

профилактических мероприятий 

МБУДО ЦДТЭиТ им. Р. Р. Лейцингера 

по противодействию терроризму и  

экстремизму, предупреждению 

террористических актов в 2022-2023 учебном году» 

 

В целях обеспечения антитеррористической безопасности на территории, в 

зданиях, в сооружениях и в помещениях МБУДО ЦДТЭиТ им. Р.Р. Лейцингера,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План профилактических мероприятий МБУДО ЦДТЭиТ                            

им. Р. Р. Лейцингера по противодействию терроризму и экстремизму, 

предупреждению        террористических актов в 2022-2023 учебном году. 

2. Аникановой И. Д., зам. директора по АХЧ ознакомить с планом педагогических 

работников. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                        Стороженко И. В. 


